Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosazné tvarovky
ŠROUBENÍ NA PLOCHO - Přímé MS šroubení pro vodu do 50
Bar
Kód produktu: 31140
Pracovní teplota: -20°C až +120°C
Materiál produktu: Mosaz CW617N
Materiál vnitřní: mosaz
Materiál těsnění: Fíbr - mezikruží
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
38IG-38AG/MS-FL
10 mm
G 3/8"
G 3/8"
50 bar
0,127 kg
1
ks
51,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12IG-12AG/MS-FL
15 mm
G 1/2"
G 1/2"
50 bar
0,14 kg
1
ks
69,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
34IG-34AG/MS-FL
20 mm
G 3/4"
G 3/4"
40 bar
0,2 kg
1
ks
110,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   6,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
10IG-10AG/MS-FL
25 mm
G 1"
G 1"
40 bar
0,32 kg
1
ks
175,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
54IG-54AG/MS-FL
55 mm
G 1.1/4"
G 1.1/4"
30 bar
0,52 kg
1
ks
256,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
64IG-64AG/MS-FL
40 mm
G 6/4"
G 6/4"
30 bar
0,8 kg
1
ks
415,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
20IG-20AG/MS-FL
50 mm
G 2"
G 2"
25 bar
1,5 kg
1
ks
660,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0